EDITAL DE ETAPA DE CONCURSO PÚBLICO Nº 18

O SECRETARIO MUNICIPAL INTERINO DE RECURSOS HUMANOS, no uso da competência que
lhe foi delegada pelo Decreto Municipal nº25, de 2 de janeiro de 1997 e atendendo o contido nos
itens 11.2 e 11.2.1 do Edital Normativo nº 8/2019,

RESOLVE:

CONVOCAR os candidatos classificados na Prova Objetiva e relacionados no Anexo deste edital,
para a realização da segunda etapa – Prova de Desenvolvimento Didático, lista de ampla
concorrência e dos candidatos com deficiência no Concurso Público, Edital Normativo nº8/2019,
para o cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL.

Todos os procedimentos para a realização da Prova de Desenvolvimento Didático devem ser
consultados no item 12 e seguintes do Edital nº 8/2019.

Secretaria Municipal de Recursos Humanos, 24 de maio de 2019.

Convoca os candidatos classificados na Prova

Objetiva para a realização da segunda etapa –

Prova de Desenvolvimento Didático, lista de

ampla concorrência e dos candidatos com

deficiência no Concurso Público, Edital

Normat ivo nº8/2019,  para o cargo de

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL.

Alexandre Jarschel de Oliveira - Secretário Municipal

interino de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO - EDITAL DE ETAPA DE CONCURSO PÚBLICO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA DA PROVA OBJETIVA

1 006397 PAULA ALESSANDRA GOZZO 89.62

2 007131 LIS CAMPOS DE QUADROS 87.5

3 006313 FRANCIELLY INDYANE DE SOUZA 76.735

4 007591 LILIAN CRISTINA FUCK GUTIERREZ 74.235

5 010864 GLAUCIA LAZZARINI PROENÇA 71.735

6 006191 SIMONE FRACARO RIBEIRO LAGE 68.465

7 006938 DRYELLY MONYSE MENDES GOMES 68.08

8 009376 MICHELE MARIA ZIELINSKI 66.35

8 011047 RAFNE MAIARA DA ROCHA 66.35

10 009358 ANA PAULA CUMAN 65.58

10 010202 DOUGLAS COSMO LOPES 65.58

12 009545 NILCIMARA SOARES DE OLIVEIRA CORREA 62.695

13 009774 ANA LUCIA MARQUES DE SOUZA 60.195

13 009633 TAILANA MARIA SANTOS DE ALMEIDA 60.195

15 008071 ALESSANDRA ANZOATEGUI 57.695

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA DA PROVA OBJETIVA

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PROVA OBJETIVA E CONVOCADOS PARA A PROVA DE

DESENVOLVIMENTO DIDÁTICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PROVA OBJETIVA E CONVOCADOS PARA A PROVA DE

DESENVOLVIMENTO DIDÁTICO - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Não há candidatos pcd convocados para a Prova de Desenvolvimento Didático para este cargo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS

2